2023年 4月 18日

各 位

会 社 名 株式会社コーチ・エィ

代表者名  代表取締役 社長執行役員  鈴木 義幸

  （コード番号：9339 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役 専務執行役員 CFO 纐纈 順史

  （TEL. 03-3237-8050）

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、2023年 4月 18日開催の取締役会において、当社 100％子会社である COACH A INTERNATIONAL

INC.がアメリカ合衆国（以下「米国」）に子会社を設立することについて決議しましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

１． 設立の目的

 当社はエクゼクティブコーチングを起点とした組織開発ビジネスを展開しており、米国においても日系企業を中心

とした現地法人に対するサービスの提供を行っています。このたび、米国におけるサービスの拡大を目的に新会社

を設立することといたしました。

２． 新会社の概要

(1) 名称 COACH A Americas, Inc.

(2) 設立年月 2023年 5月（予定）

(3) 所在地 アメリカ合衆国ニューヨーク州

(4) 代表者 青木美知子 （当社、取締役 常務執行役員）

(5) 事業内容 コーチング事業

(6) 資本金 1,500,000USD

(7) 当社との関係 COACH A INTERNATIONAL INC.（当社 100％子会社）の 100％子会社

(8) 決算期 12月

３．今後の見通し

 本件が 2023年 12月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。なお、今後開示すべき事項が生じた

場合には速やかに開示いたします。

以 上